



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

เรื่อง ราคากลางการจัดจ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านประปาบาดาลขนาดกลาง หมู่ที่ ๒ บ้านคลองห้วยป่า พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบรม. กำหนด)

ตามหนังสือที่ สด ๐๐๒๓.๕/ว ๓๐๖๗ ลงวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่อง ชักซ้อมความเข้าใจแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง และคำสั่งคณะกรรมการความสงบแห่งชาติ ฉบับที่ ๖๘/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ เรื่องมาตรการป้องกันและแก้ไขปัญหาการทุจริตประพฤตินิชอบ นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน ได้ดำเนินการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านประปาบาดาลขนาดกลาง หมู่ที่ ๒ บ้านคลองห้วยป่า พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบรม. กำหนด) ตามสิ่งที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายชยาเทพ สินจรูญศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองห้วยบัว ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อนุมัติกำหนด) โดยวิธีคัดเลือก /
2. โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองห้วยบัว หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมป้ายโครงการ(รายละเอียดตามรูปแบบที่ อนุมัติกำหนด)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,946,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,741,148.86 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน ปร.6
 - 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 สุทธิชัย สันจิตร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 เอกวัฒน์ แก้วกุก กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 7.3 วลัยลักษณ์ หลีหรับ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

สุทธิชัย สันจิตร์

13 พฤษภาคม 2563 08:50:48

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองทวยบา ตำบลป่าแกบอหิน พร้อมป้ายโครงการ		
สถานที่ก่อสร้าง	(รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองทวยบา พร้อมป้ายโครงการรายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด) ผู้เสนอ ทุ่งหวา จังหวัด สตูล		
แบบเลขที่	2/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบอหิน องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบอหิน		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานอาคาร งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานสาธารณูปโภค จำนวน 1.000 หลังละ 4,721,995.86 บาท	4,721,995.86	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	19,153.00	

สุทธิชัย ลีนิจิตร

13 พฤษภาคม 2563 08:53:23

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบबाटาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองหวอบา ตำบลป่าแกบอหิน อำเภอป่าอ้อโครงการ
 สถานที่ยกก่อสร้าง : (รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต. กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบबाटาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2
 แบบเลขที่ : บ้านคลองหวอบา พร้อมขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน ตำบลป่าแกบอหิน อำเภอ ป่าอ้อ จังหวัด สัตตล 2/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบอหิน องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบอหิน
 แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 2 ชุด
 จำนวนราคากลาง : เมื่อวันที่

สรุปรูป	ราคากลาง	ราคา
ราคากลาง (.....) สีสถานเจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทแปดสิบหกสตางค์ (.....)	4,741,148.86	

สุทธิชัย สันติธร

13 พฤษภาคม 2563 08:53:23

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบดกลด ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองทวยงา ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมป้ายโครงการ

(รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำพูนต) โดยวิธีคัดเลือก โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบดกลด ขนาดกลาง หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองทวยงา พร้อมป้ายโครงการรายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต.กำพูนต) ตำบล ป่าแกบ่อหิน อำเภอ หงสาวดี จังหวัด สุพรรณบุรี

แบบเลขที่ 2/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(สุทธิชัย สัมจิตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกวิวัฒน์ แก้วกุก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วลัยลักษณ์ ทธิหรับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิชัย สัมจิตร

13 พฤษภาคม 2563 08:53:23

(นางสาวสุภาภรณ์ อิมหมั่น)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

(นายชยาเทพ สิมจรรณศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานอาคาร งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานสถาปัตย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง กู้สร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองห้วยป่า ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง (รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต. กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองห้วยป่า ตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอเมือง จันทบุรี

แบบเลขที่ พรอมป้ายโครงการ(รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด) 2/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				4,721,995.86	

ขนาดพื้นที่เนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,721,995.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิชัย สันติธร

13 พฤษภาคม 2563 08:52:51

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองห้วยป่า ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมจ่ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง (รายละเอียดตามแบบรายการที่ อบต.กำหนด) โดยวิศวศัลย์/โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองห้วยป่า ตำบลป่าแกบ่อหิน

แบบเลขที่ พร้อมจ่ายโครงการรายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) 2/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

(เอกวิวัฒน์ แกวกุก)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(วลัยลักษณ์ ทสิทธิ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุทธิชัย สัมจิตร)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาภรณ์ อิ่มหมั่น)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

(นายชยาเทพ สินจรูญศักดิ์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาคดล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองห้วยบาก ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมป้ายโครงการ			
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมป้ายโครงการ(รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาคดล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองห้วยบาก ตำบล ป่าแกบ่อหิน อำเภอ พงทรว			
แบบเลขที่	2/2563			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน			
จำนวนราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประแจจคมขนาด 24 ”	1,700.00	119.00	1,819.00	
2	ประแจเหล็กขนาด 10”	350.00	24.50	374.50	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12”	380.00	26.60	406.60	
4	คีมตัดขนาด 10 ” ของไวส์กริป (vise ciip) หรือเทียบเท่า	350.00	24.50	374.50	
รวมค่าก่อสร้าง				2,974.60	

สุทธิชัย สัมจิตร

13 พฤษภาคม 2563 08:53:04

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบางตาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองทรายบ่ ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต. กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบางตาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองทรายบ่ สถานที่ยื่นซอง พร้อมป้ายโครงการ รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต. กำหนด) อำเภอ พงษ์หวา จังหวัด สกล

แบบเลขที่ 2/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	ไขควงลองไฟ	40.00	2.80	42.80	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	90.00	6.30	96.30	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	90.00	6.30	96.30	
8	ฆ้อนหัวกลม ขนาดหน้า 2 ปอนด์	150.00	10.50	160.50	
9	ตลับเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม.	250.00	17.50	267.50	
10	ตัวตลับทำด้วยโลหะไม่เป็นสนิมชนิดมีสปริงรัดกลับ ตู้เหล็กบานเลื่อนที่พร้อมขาตั้งขนาด 46.5"x16"x34.	5,500.00	385.00	5,885.00	
รวมค่าก่อสร้าง				9,523.00	

กลุ่มงาน/งาน งานอนุรักษ์พันธุ์พืช

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบबाटาล ชนบทกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองหอยบา ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมป้ายโครงการ

(รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนัด) โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบबाटาล ชนบทกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองหอยบา

สถานที่ก่อสร้าง พร้อมป้ายโครงการ(รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต.กำหนัด) อำเภอ พงทวา จังหวัด สัตตล

แบบเลขที่ 2/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
10	5" แต่ละมิติ (กว้างxลึกxสูง) บวก-ลบ ไม่เกิน 0.05 ม. คลิ๊ปแอมป์ วัดกระแสสูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์	5,500.00	385.00	5,885.00	
11	ปรับช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้าแรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	2,200.00	154.00	2,354.00	
12	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800.00	266.00	4,066.00	
13	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	3,000.00	210.00	3,210.00	
รวมค่าก่อสร้าง				19,153.00	

หน่วย : บาท

สุทธิชัย สันจิตร์

13 พฤษภาคม 2563 08:53:04

แบบสรุปคำครุณขอจัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองห้วยป่า ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมไปโครงการ

(รายละเอียดตามรูปแบบรายการที่ อบต.กำหนด) โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองห้วยป่า ตำบลป่าแกบ่อหิน

สถานที่ก่อสร้าง พร้อมไปโครงการรายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด อำเภอ ทุ่งหว้า จังหวัด สตูล

แบบเลขที่ 2/2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

(สุทธิชัย สันจิตร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกวัฒน์ แก้วกุก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วลัยลักษณ์ หลีหรับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุภาภรณ์ อิมหมั่น)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

(นายชยาเทพ สิมจรรย์ศักดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ชนิดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองหวายป่า ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าแกบ่อหิน (รายละเอียดตามแบบรายการที่ อบต. กิ่งหวาย) โดยวัดคัดเลือก / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านคลองหวายป่า พร้อมป้ายโครงการ(รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต. กิ่งหวาย) องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ประเภทคอมพิวเตอร์ 24 "		รวม					1,700.00	
2	ประเภทเครื่องขนาด 10"		รวม					350.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

17,900.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิชัย สันจิตร์

13 พฤษภาคม 2563 08:51:37

กลุ่มงาน/งาน

งานอนุรักษ์สิ่งแวดล้อม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองหวายป่า ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมบ่อบำบัดโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าแกบ่อหิน (รายละเอียดตามรูปแบบรายการก่อสร้างที่ อบต. กิ่งหวาย) โดยวิธีตัดเหล็ก / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านคลองหวายป่า พร้อมบ่อบำบัดโครงการ(รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต. กำหนด) จังหวัด สุโขทัย ปีงบประมาณ 2563 หน้า 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	เสี้ยมตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเสี้ยม 12"		รวม				380.00		
4	คีมลัดขนาด 10" ของไวส์กริป (vise clip) หรือเทียบเท่า		รวม				350.00		
5	ไขควงสองเฟือง		รวม				40.00		
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"		รวม				90.00		
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"		รวม				90.00		

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

17,900.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิชัย สันจิตร์

13 พฤษภาคม 2563 08:51:37

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ชนิดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองหวายป่า ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมป้ายโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าแกบ่อหิน (รัฐและเอกชนร่วมรูปแบบร่วมลงทุน) โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล สันนิบาตครั้งที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านคลองหวายป่า พร้อมป้ายโครงการ(รายละเอียดตามรูปแบบที่ อนุมัติกำหนด)
งบประมาณโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ซ่อนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์		รวม					150.00	
9	ตัลลัมเมตรระยะยาว 5.00 ม. ตัลลัมทำด้วยโลหะไม่เป็นสนิมชนิดสี่เหลี่ยม ตุ้เหล็กบานเลื่อนที่พร้อมขาตั้งขนาด		รวม					250.00	
10	46.5"X16"X34.5" แต่ละมิติ (กว้างลึกxสูง) บวก- ลบ ไม่เกิน 0.05 ม.		รวม					5,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

17,900.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิชัย สันนิบาต

13 พฤษภาคม 2563 08:51:37

กลุ่มงาน/งาน งานครูฝึกชุดข้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบอาคาร ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองห้วยป่า ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมป่าโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าแกบ่อหิน (รุกและยึดที่ดินรูปแบบรายการที่ อบต. กิ่งห้วย) โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบอาคาร ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าแกบ่อหิน อำเภอเมือง จังหวัด อุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

คำนวณราคาากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	คลิ๊ปแอมป์ วัตตกรแต่สูงที่สุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัตตกรแต่ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) วัตตความต้านทานการแต่ไฟฟ้าแรงดันไฟฟ้าได้เมื่อนอ ยกว่า 600 โวลท์		รวม					2,200.00	
12	เครื่องมือตรวจวัตตความเป็นกรด-ต่างในน้า		รวม					3,800.00	
13	เครื่องมือตรวจวัตตสารละลายเกลือในน้า		รวม					3,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์ชุดข้อ								17,900.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

17,900.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิชัย สันติธร

13 พฤษภาคม 2563 08:51:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ประเภทของขนาด 24 "								
	1.1 ประเภทของขนาด24"	2.000	ตัว	850.00		0.00	0.00	1,700.00	
	รวมค่าประเภทของขนาด 24 "	-	-	850.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	
2	ประเภทของขนาด 10"								
	2.1 ประเภทของขนาด10"	1.000	ตัว	350.00		0.00	0.00	350.00	
	รวมค่าประเภทของขนาด 10"	-	-	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
3	तीयตเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12"								
	3.1 तीयตเหล็ก1อันพร้อมใบเลื่อย12"	1.000	ชุด	380.00		0.00	0.00	380.00	
	รวมค่าतीयตเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12"	-	-	380.00	380.00	0.00	0.00	380.00	

สุทธิชัย สัมจิตร

13 พฤษภาคม 2563 08:51:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	คีมลือคขนาด 10 " ของนิ้วสกริป (vise clip) หรือเทียบเท่า	1.000	อื่น	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
				4.1	คีมลือคขนาด 10"ของนิ้วสกริป(viseclip)หรือเทียบเท่า	-	350.00	0.00	0.00
	รวมค่าคีมลือคขนาด 10 " ของนิ้วสกริป (vise clip) หรือเทียบเท่า								
5	ไขควงสองเฟ	1.000	อื่น	40.00	40.00	0.00	0.00	40.00	
				5.1	ไขควงสองเฟ	-	40.00	0.00	0.00
	รวมค่าไขควงสองเฟ								
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1.000	อื่น	90.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
				6.1	ไขควงปากแฉกขนาด4"	-	90.00	0.00	0.00
	รวมค่าไขควงปากแฉก ขนาด 4"								

สุทธิชัย สัมจิตร

13 พฤษภาคม 2563 08:51:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	โซควงปากแบน ขนาด 4" 7.1 โซควงปากแบนขนาด4" รวมค่าโซควงปากแบน ขนาด 4"	1.000	อัน	90.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
8	ข้อเหล็กขนาด 2 ปอนด์ 8.1 ข้อเหล็กขนาดหนัก 2ปอนด์ รวมค่าข้อเหล็กขนาด 2 ปอนด์	1.000	อัน	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
9	สลักเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม. ตัวสลักทำด้วยโลหะไม่เป็นสนิมชนิดมีสลึงกลับ 9.1 ตัวสลักเมตรวัดระยะยาว 5.00ม.ตัวสลักทำด้วยโลหะไม่	1.000	อัน	250.00		0.00	0.00	250.00	

สุทธิชัย สันติตร

13 พฤษภาคม 2563 08:51:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	รวมค่าตลับเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม. ตัวตลับทำด้วยโลหะไม่เป็สนิมชนิดมีสปริงงกลับ ตู้เหล็กบานเลื่อนที่พร้อมขาตั้งขนาด 46.5"×16"×34.5" แต่ละมิติ (กว้าง×ลึก×สูง) บวก- ลบ ไม่เกิน 0.05 ม. 10.1 ตู้เหล็กบานเลื่อนที่พร้อมขาตั้งขนาด46.5"×16"×34. 5" แต่ละมิติ(กว้าง×ลึก×สูง)บวก-ลบไม่เกิน0.05ม. รวมค่าตู้เหล็กบานเลื่อนที่พร้อมขาตั้งขนาด 46.5"×16"×34.5" แต่ละมิติ (กว้าง×ลึก×สูง) บวก- ลบ ไม่เกิน 0.05 ม.	-	-	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
		1,000	ตู้	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	

สุทธิชัย สัมจิตร

13 พฤษภาคม 2563 08:51:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	<p>คลิ๊ปแอมป์ วัตตรแสดสูงสุดไม่เกินกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัตตรแสดได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range)</p> <p>วัตความต้านทานกระแสไฟฟ้าแรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อย กว่า 600 โวลท์</p> <p>11.1</p> <p>คลิ๊ปแอมป์ วัตตรแสดสูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ปรับ ช่วงการวัตตรแสดได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) วัตความ ต้านทานกระแสไฟฟ้าแรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 600 โว ลท์</p> <p>รวมค่าคลิ๊ปแอมป์ วัตตรแสดสูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัตตรแสดได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range)</p> <p>วัตความต้านทานกระแสไฟฟ้าแรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อย กว่า 600 โวลท์</p>			2,200.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
				2,200.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	

สุทธิตชัย สันจิตร์

13 พฤษภาคม 2563 08:51:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ 12.1 เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ รวมค่าเครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1,000	ชุด	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	
13	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ 13.1 เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ รวมค่าเครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	1,000	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

สุทธิชัย สัมจิตร

13 พฤษภาคม 2563 08:51:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานอาคาร งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานสาธารณูปโภค

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบไฟฟ้าหมู่บ้าน แบบอาคาร ขนาดกลาง หมู่ที่ 2 บ้านคลองห้วยบาก ตำบลป่าแกบ่อหิน พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าแกบ่อหิน (รายละเอียดตามรูปแบบรายการก่อสร้างที่ อบต. กิ่งหวด) โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบไฟฟ้าหมู่บ้าน แบบอาคาร หมู่ที่ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านคลองห้วยบาก พร้อมป้ายโครงการ(รายละเอียดตามรูปแบบที่ อบต. กิ่งหวด) องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าแกบ่อหิน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบท่อส่งน้ำดิบ		รวม					17,971.96	
2	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา		รวม					3,476,634.77	
3	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุม		รวม					132,954.05	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,627,560.78	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 3,627,560.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิชัย สัมจิตร

13 พฤษภาคม 2563 08:51:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	ระบบท่อส่งน้ำดิบ การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา	2,000	ท่อน	1,788.69	3,577.38	536.61	1,073.21	4,650.59			
				- ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Dia 3"							
				2,000	ท่อน	1,087.78	2,175.56	326.33	652.67	2,828.23	
				- ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี + ข้อต่อ ยาว 6 ม. Dia 2"							
				2,000	ตัว	360.00	720.00	108.00	216.00	936.00	
				- ข้อโค้งเหล็กกล้าอบสังกะสี 90 องศา ม. Dia 3"							
				4,000	ตัว	80.00	320.00	24.00	96.00	416.00	
				- ข้อโค้งเหล็กกล้าอบสังกะสี 90 องศา ม. Dia 2"							
				20,000	ท่อน	234.58	4,691.60	70.00	1,400.00	6,091.60	
				- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 ปลายเรียบ dia 2"							
2	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	-	งาน	2,345.80	2,345.80	703.74	703.74	3,049.54			
				- ไม้ยาเชื่อมท่อ ข้องอ ข้อโค้งและอื่น ๆ ที่จำเป็น							
				5,896.85	13,830.34	1,768.68	4,141.62	17,971.96			

สุทธชัย ถิ่นจิตร์

13 พฤษภาคม 2563 08:51:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานวางท่อ PVC. ยาว 4 ม.ชิ้น 8.5 ปลายเรียบ dia 4 นิ้ว	1,566,000	ท่อน	573.83	898,617.78	172.15	269,585.33	1,168,203.11	
	- ข้อต่อตรง PVC dia 4 นิ้ว	1,566,000	อื่น	86.92	136,116.72	26.08	40,835.02	176,951.74	
	- งานวางท่อ PVC. ยาว 4 ม.ชิ้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3 นิ้ว	925,000	ท่อน	354.21	327,644.25	106.26	98,293.28	425,937.53	
	- ข้อต่อตรง PVC dia 3 นิ้ว	925,000	อื่น	48.91	45,241.75	14.67	13,572.53	58,814.28	
	- ระบายเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1000 กรัม	190,000	กระเบื้อง	450.00	85,500.00	0.00	0.00	85,500.00	
	- อุปกรณ์ประปา ไตแก๊ว	1,000	งาน	613,131.01	613,131.01	183,939.30	183,939.30	797,070.31	
	ประตูน้ำ, ข้อต่อ และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น								
	- ต้นท่อลอดใต้ถนน	16,000	ม.	945.50	15,128.00	1,500.00	24,000.00	39,128.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง dai 4" พร้อมบ่อครอบ	20,000	ชุด	6,217.45	124,349.00	0.00	0.00	124,349.00	
	- ประตูน้ำทองเหลือง dai 3" พร้อมบ่อครอบ	12,000	ชุด	4,157.45	49,889.40	0.00	0.00	49,889.40	
	- เทปพันเกลียว	180,000	ม้วน	10.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- ก้อนน้ำดับเพลิงแบบหัวแฉกขนาด 3"-4"	4,000	ชุด	10,700.00	42,800.00	3,210.00	12,840.00	55,640.00	

สุทธิชัย สัมจิตร

13 พฤษภาคม 2563 08:51:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุม - ค่าติดตั้งเครื่องสูบน้ำ - ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล - ท่อเหล็กกล้าสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2" - สายไฟฟ้าชนิด VCT ขนาด 3x2.5 ตร.ม. หรือ เบอร์ 16	10,000	ชุด	3,258.13	32,581.30	0.00	0.00	32,581.30	
		4,000	ชุด	11,322.13	45,288.52	0.00	0.00	45,288.52	
		6,000	วง	45,496.93	272,981.58	0.00	0.00	272,981.58	
		150,000	ชุด	850.00	127,500.00	100.00	15,000.00	142,500.00	
		-	-	697,602.47	2,818,569.31	189,068.46	658,065.46	3,476,634.77	
		2,000	เครื่อง	35,000.00	70,000.00	2,500.00	5,000.00	75,000.00	
		2,000	ตู้	12,000.00	24,000.00	1,000.00	2,000.00	26,000.00	
		13,000	ท่อน	1,087.78	14,141.14	326.33	4,242.34	18,383.48	
		100,000	ม.	55.00	5,500.00	10.00	1,000.00	6,500.00	

สุทธิชัย สัมฤทธิ์

13 พฤษภาคม 2563 08:51:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์อื่นๆระบบ	1,000	งาน	7,070.57	7,070.57	0.00	0.00	7,070.57	
	รวมค่าการติดตั้งเครื่องสูบลมขนาดพรอมตู้ควบคุม	-	-	55,213.35	120,711.71	3,836.33	12,242.34	132,954.05	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									3,627,560.78

สุทธิชัย สัมจิตร

13 พฤษภาคม 2563 08:51:15